Si quis vero, quod absit, aliquis ex germanis nostris aut filiis vel
Neptis seu subrinis, propinquis aut aliquis homo, super hune nostrum
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factum inquietare voluerit, in primis ira Deisuper cum descendat,
et sit anathematus, amen; et ipsa hereditate dupplata vel triplata;
et ad dominus terre conferat IIII. libras ex purissimo auro.

Facta carta donationis notum diem XIII. Kalendas Junias,
era TLXXXXVIII, regnante rex Fredinando in Legione et in
Castella.

Ego Vincenti et uxor mea Argilo, qui hanc donationi fieri volui-
mus et relegendo audivimus, de manus proprias sygnos fecimus,
coram testes tradimus ad roborandum.

Munnio Didaz hic rb.—~Domno Mikael hic rb.—Ziti Memez hie
rb.—Domno Martyno hic rb.—Salbator Telliz hic rb.—Flagin Be-
lascoz hie rb.

—Bec. fol. b3, col. 1.

CACVI
1 de Enero 1062.
DE FLAGINBISTIA

In Dei nomine.—Ego Jhoanngs et uxor mea Emdera, placuit
nobis, despontaneas nostras volumptas donamus pro remedio ani-
marum nostrarum ut evadamus loca penalia et adquiramus vitam
eternam tibi patri nostro domno Sisebuto abba vel omnibus abitan-
tibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum voei-
tatum Karadigna; tradimus in primis corpus et anime nostre: dein-
de omne facultatule nostre, id est, una vinea in villa pernominata
Flaginbistia, in loco qui dicitur valle de Tote; de una pars, vinea de
Salbator Didaz; et de alia pars, vinea de Didaco Sirikiz; et uno agro
in loco qui dicitur Prato iuxta limite agro de Salbator Didaz, agro
de domna Monina, et de alia pars, agro de Meme Gondesalbiz; et
duas vineas in illa olga: ab omni integritate sit concessum ad gccle-
sie et cultoribus ibidem serbientibus per secula: abeatis, teneatis,
firmiter usque in seculum viviturum.

Si quis nobis aut filiis aut neptis, propinquis vel extraneis aut
aliquis subrogata persona, hune nostrum datum violare temptave-
rit, sit maledictus a Domino et a sanctis angelis eius; et cum Juda
traditore abeat partem in inferno inferiori, amen,
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Facta carta donationis die notum Kalendas Januarias, Era TC.*,
regnante principe Fredinando in Legione et in Castella.

Ego Jhoannes et uxor mea Endera, qui hunc testamentum fieri
iussimus, manus nostras syngulos sygnos impressimus ¥ J§ coram
testes.

Salbator Didaz hic testis.—Domno Mikael hic testis.—Domno
Martyno hic testis.—Munnio hic testis.

—Bee. fol. 53, eol. 2.

CXCVII
27 de Junio .931‘
DE VILLA FRIDA

Sub Christi nomine et eius gratia.—Ego Adefonsus rex, propter
amorem Dei et pro remedio anime mee sic do et concedo ad vobis
fratribus Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, quorum regimine
tenet Lazarus abba, locum vocitatum Karadigna, in Domino semper
salutem. Per hanc sacre preceptionis nostre et devotissimam iussio-
nem ordinamus atque coritestamus firmiter stare post parte ipsius
monasterii deservientium Villa-Frida per omnis terminis et exitis:
de Ecclesia-albajusque ad Orbanelia et de Villa-Aiuta usque continet
in Castaniares; et de ipsa villa Castaniares usque continet in Villa
de Vascones; et infra ipsas villas intrata usque in flumen Aslanzon;
Sicuti et obtinuistis de populatione primeva in diebus principum
Priorum, nostrorum avorum et parentum, et sicuti pueros nostros
Zuleiman et Aiub determinaverunt et consygnaverunt, ita et ex
Presenti die omnia firmiora cuncta possideatis atque defendatis
absque alicuius inquietatione plebis aut comitibus.